
  

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/220/2017 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 31 marca 2017 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi A.K. na działalność Wójta Gminy Sońsk w przedmiocie 
„utajnienia”, zdaniem skarżącego, uchwały Rady Gminy Sońsk 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3), art. 231, art. 238 § 1 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 
23 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uznaje się skargę A.K. z dnia 22 lutego 2017 r. na działalność Wójta Gminy Sońsk w 
przedmiocie „utajnienia”, zdaniem skarżącego, uchwały Rady Gminy Sońsk, za 
bezzasadną. 

2. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sońsk 

Krzysztof Nowicki  

  

 


